
 

UCHWAŁA Nr 74/2010 

Zarządu Powiatu w Ełku  

z dnia 09 sierpnia 2010 r. 

 

 
w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie 

Gminy Prostki do kategorii dróg gminnych. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 7             

ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U.             

z 2007 r. Nr 19, poz. 115), Zarząd Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia następujących dróg, położonych na terenie 

Gminy Prostki, do kategorii dróg gminnych: 

1) droga o przebiegu: od drogi gminnej nr 178006N, do granicy z gminą Ełk, po działce 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 2, położonej w obrębie Długochorzele oraz 

działkach oznaczonych w operacie ewidencji gruntów nr 46, nr 45 i nr 338, położonych 

w obrębie Borki Glinki, o długości 3,566 km; 

2) droga o przebiegu: od drogi powiatowej nr 1935N do granicy z gminą Kalinowo, po 

działce oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 43, położonej w obrębie Cisy,                 

o długości 0,620 km. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


